BỘ Y TẾ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:            /ATTP - PCTTR
V/v giám sát sản phẩm thực phẩm bảo vệ
sức khoẻ của Công ty TNHH Novamed

trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024

               Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh: Bình Thuận, Thái  Nguyên, Bắc Kạn,

Vĩnh Phúc, Phú Yên, Tuyên Quang;

 - Sở An toàn thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 660/QĐ-ATTP ngày 14 tháng 12 năm 2023 của Cục

trưởng Cục An toàn thực phẩm về việc thanh tra việc chấp hành pháp luật về an toàn

thực phẩm tại cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm bảo vệ sức khỏe tại tỉnh Bình

Dương và tỉnh Long An, Đoàn thanh tra theo Quyết định nói trên của Cục An toàn

thực phẩm đã thực hiện thanh tra trực tiếp các cơ sở là đối tượng thanh tra trên địa

bàn tỉnh Bình Dương và tỉnh Long An.

Kết quả thanh tra tại tỉnh Long An cho thấy Công ty TNHH Novamed (mã số

doanh nghiệp 1101836353) không còn hoạt động tại địa chỉ số Ấp 3, xã Long Hậu,

huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An. Đây là địa chỉ trong Giấy tiếp nhận đăng ký bản

công bố sản phẩm Công ty TNHH Novamed đăng ký địa chỉ với Cục An toàn thực

phẩm. Uỷ ban nhân dân xã Long Hậu, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An đã xác nhận

Công ty TNHH Novamed không còn hoạt động tại địa chỉ nói trên.

Cục An toàn thực phẩm đề nghị các đơn vị giám sát sản phẩm thực phẩm bảo vệ
sức khoẻ của Công ty TNHH Novamed trên địa bàn, trường hợp phát hiện vi phạm đề
nghị xử lý theo quy định (Có danh sách các sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ
Công ty đã đăng ký công bố sản phẩm gửi kèm).

        Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, PCTTR.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

  Trần Việt Nga

at
tp

.h
at

in
h_

Chi
 C

uc
 A

n
to

an
 v

e s
in

h
th

uc
 p

ha
m

 H
a T

in
h_

14
/0

5/
20

24
 1

4:
56

:1
8

DANH SÁCH SẢN PHẨM THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE
 CÔNG TY TNHH NOVAMED ĐÃ ĐĂNG KÝ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

 (Kèm theo Công văn số               /ATTP - PCTTR ngày ..…./……/2024)

TT
Số giấy

tiếp nhận
Tên sản phẩm

1 4265/2018/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dr.Hosyrup

2 4266/2018/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LiverNovamed

3 4412/2018/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe OneKid

4 4734/2018/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NOVADENTA

5 1717/2019/ĐKSP
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bột sủi thanh nhiệt Nova

Cools

6 1718/2019/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe TỌA CỐT VƯƠNG

7 1720/2019/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Siro Chim Cánh Cụt

8 2815/2019/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NOVAPAN

9 2330/2019/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Simepeptine Fort

10 12135/2019/ĐKSP Thực phẩm bảo vệ sức khỏe NOVASLEEP

11 12352/2019/ĐKSP
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Bột mát thanh nhiệt Nova

Cools

at
tp

.h
at

in
h_

Chi
 C

uc
 A

n
to

an
 v

e s
in

h
th

uc
 p

ha
m

 H
a T

in
h_

14
/0

5/
20

24
 1

4:
56

:1
8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:08:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Trần Việt Nga<Ngatv.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!